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Rapport: Rabatter för Seniorer på 
Restauranger i Norrtälje kommun 

Sammanfattning: 

Denna rapport undersöker möjligheten att införa rabatter för seniorer på 
restauranger i Norrtälje kommun. Dialog har förts med näringsliv och etablering, 
Handelsstaden Norrtälje och restauranggruppen för att utvärdera intresset och 
ståndpunkterna i frågan. Resultatet indikerar att det inte betraktas som en 
kommunal fråga, och att beslut om rabatter och erbjudanden bör ligga hos 
individuella restauranger och föreningar. 

Kontext och Bakgrund: 

Näringsliv och etablering har via nämndinitiativ fått i uppdrag att se på 
möjligheterna att få till seniorrabatter på restauranger etc. likt Stockholmsstad. 
Dialog har ägt rum mellan Näringsliv & etablering, Handelsstaden Norrtälje samt 
Restauranggruppen i Norrtälje. De involverade föreningarna anser att det är upp 
till dem själva och restaurangerna att utforma rabatter och erbjudanden enligt 
sina egna villkor. Det har enats om att detta inte bör regleras som en kommunal 
fråga. 

Kultur och Fritidsnämnden: 

Kultur och fritidsnämnden är redan engagerad i att erbjuda rabatter för seniorer 
inom andra områden såsom badhusbesök och kulturhuset. Dessa rabatter 
beslutas av kommunfullmäktige och är en del av kommunens strävan att främja 
deltagande och välbefinnande bland seniorer. 

Framtida Möjligheter: 

Från och med februari 2024 kommer företag och föreningar ha möjlighet att 
marknadsföra sina evenemang och aktiviteter via Norrtälje kommuns 
aktivitetskalender samt välja olika prisalternativ för olika åldersgrupper så som 
ordinarie, seniorer och barn. Detta ger dem större flexibilitet att anpassa 
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prissättningen efter målgrupper och möjliggör därmed mer differentierade 
erbjudanden. 

Slutsats: 

Efter noggrann analys och samråd är slutsatsen att kommunen inte bör reglera 
den privata marknadens prissättning för restauranger. Istället kan kommunen 
påverka sin egen prissättning inom den kommunala sektorn genom de taxor som 
beslutas av kommunfullmäktige. Detta ger företag och föreningar frihet att själva 
utforma rabatter och erbjudanden för seniorer, samtidigt som kommunen kan 
fortsätta att stödja välbefinnande och delaktighet för seniorer genom sina egna 
initiativ och rabatter inom kommunala verksamheter. 
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Benjamin ~åd Vaher 

Näringsliv och etableringschef 
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